5、2019年2月28日，公司第四届董事会第四十四次会议、第四届监事会第二十八次会

议审议通过了《关于调整限制性股票回购价格并回购注销部分激励对象已获授但尚未解

除限售的限制性股票的议案》，同意公司回购注销27名已离职激励对象已获授但尚未解锁

的限制性股票合计129.22万股，回购价格为2.7509元/股。 上述议案已经公司于2019年3月

20日召开的2019年第二次临时股东大会审议通过。

2019年4月25日，公司第五届董事会第三次会议、第五届监事会第三次会议审议通过

了《关于调整2016年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的议案》，同意在2018年度

利润分配实施后将2016年限制性股票激励计划授予的限制性股票的回购价格调整为

2.7209元/股。

二、本次回购注销的情况

本次回购注销限制性股票总数为129.22万股，占回购注销前公司总股本的0.03%。

根据《2016年限制性股票激励计划（草案）》的规定，若限制性股票在授予后，公司发

生派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细或配股等影响公司总股本数量或公司

股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司对尚未解除限售的限制性股票的回购价格

做相应的调整。

根据公司《2016年限制性股票激励计划（草案）》，本次股权激励计划限制性股票授

予价格为3.62元/股。 因公司于2017年5月份实施了2016年度权益分配方案： 以总股本2,

935,315,646�股为基数，向全体股东每10�股派发现金红利0.1�元（含税），同时以资本公

积金转增股本， 向全体股东每10股转增3股； 于2018年5月份实施了2017年度权益分配方

案： 以总股本3,815,910,339�股为基数， 向全体股东每10�股派发现金红利0.26�元 （含

税）；于2019年5月份实施了2018年度权益分配方案：以总股本4,150,926,073股为基数，

向全体股东每10股派发现金红利0.30元 （含税）。 因此本次限制性股票回购价格调整为

2.7209元/股。

公司本次回购注销限制性股票共129.22万股，回购价格为2.7209元/股，支付回购款合

计为351.59万元，回购资金为公司自有资金。

三、本次回购注销已办理程序及股本变动情况

2019年6月4日，亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《格林美股份有限

公司验资报告》（亚会A验字（2019）0004号）。

2019年6月18日，本次回购的限制性股票129.22万股已过户至公司开立的证券账户并

予以注销，公司注册资本及股本相应减少。

本次限制性股票回购注销完成后，公司股本结构变动如下：

本次变动前

本次变动增减

（+，-）（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 362,444,600 8.73 -1,292,200 361,152,400 8.70

1.1高管锁定股 13,511,066 0.33 / 13,511,066 0.33

1.2首发后限售股 336,263,734 8.10 / 336,263,734 8.10

1.3股权激励限售股 12,669,800 0.31 -1,292,200 11,377,600 0.27

二、无限售流通股 3,788,481,473 91.27 / 3,788,481,473 91.30

三、总股本 4,150,926,073 100.00 -1,292,200 4,149,633,873 100.00

注：上述表格中数据因四舍五入的原因，存在总计与分项合计不等的情况。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布

仍具备上市条件；同时公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响，也不

会影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价

值。

特此公告

格林美股份有限公司董事会

二〇一九年六月十九日

证券代码：

000818

证券简称：航锦科技 公告编号：

2019-039

航锦科技股份有限公司

关于召开

2019

年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

航锦科技股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会已于2019年6月10日在《中国证券报》、《证券

时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网站（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《航锦科技股份有限

公司关于召开2019年第二次临时股东大会的通知》（公告编号：2019-032），现将《2019年第二次临时

股东大会通知》内容再次公告如下。

一、召开会议基本情况

1、股东大会届次：航锦科技股份有限公司2019年第二次临时股东大会。

2、股东大会的召集人：公司董事会。

2019年6月7日召开的公司第七届董事会临时会议，审议通过了《关于召开2019年第二次临时股东

大会的议案》。

3、会议召开的合法、合规性：公司董事会召集本次股东大会会议符合有关法律、行政法规、部门规

章、规范性文件及公司章程的规定。

4、会议召开的日期、时间：

（1）现场会议时间：2019年6月25日（星期二）下午14：30

（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：2019年6月25日上午9：

30～11：30，下午13：00～15：00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2019年6月

[…]

股票期权进行注销及已获授但尚未解除限售的10.50万股限制性股票进行回购注销， 回购

价格为 8.54�元/股。 公司独立董事对此发表了独立意见。

8、2018年6月12日，公司分别召开了第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第十

次会议审议通过了《关于调整第二期股权激励计划预留股票期权行权价格与预留限制性

股票授予价格的议案》。 公司独立董事对此发表了独立意见。

9、2018年8月27日，公司分别召开了第四届董事会第十四次会议和第四届监事会第十

一次会议审议通过了《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的议案》，同意

公司将因离职而不再符合激励条件的原激励对象柯顺芬女士已获授但尚未行权的1.00万

份股票期权进行注销及已获授但尚未解除限售的1.00万股限制性股票进行回购注销，回购

价格为8.54�元/股。 公司独立董事对此发表了独立意见。

10、2018年10月29日，公司分别召开了第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第

十二次会议审议通过了《关于公司第二期股权激励计划限制性股票首次授予部分第一个

解除限售期解除限售条件成就的议案》。 公司独立董事对此发表了独立意见。

11、2019年2月1日，公司分别召开了第四届董事会第十七次会议和第四届监事会第十

四次会议审议通过了《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的议案》，同意

公司将因离职而不再符合激励条件的原激励对象颜素银女士、庄秀兰女士、廖清香女士共

计已获授但尚未行权的4.20万份股票期权进行注销及已获授但尚未解除限售的2.95万股限

制性股票进行回购注销，回购价格为8.54元/股。 公司独立董事对此发表了独立意见。

二、本次回购注销事项及其完成情况

公司激励对象颜素银、庄秀兰、廖清香女士因个人原因已从公司离职，根据公司《第二

期股权激励计划》的相关规定，公司同意将其持有的已获授但尚未行权的共计4.20万份股

票期权注销及已获授但尚未解除限售的共计2.95万股限制性股票回购注销，限制性股票以

授予价格进行回购注销，回购价格为8.54元/股。

本次公司注销的股票期权数量占公司回购前总股本的0.0075%，回购注销的限制性股

票数量占公司回购前总股本的0.0053%。 公司已向上述激励对象支付回购价款：251,

930.00元，并经立信会计师事务所（特殊普通合伙）信会师报字[2019]第ZA14928号验资

报告审验。 本次回购注销完成后，公司总股本由56,148.70万股变更为56,145.75万股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权注销及限

制性股票回购注销事宜已于2019年6月19日办理完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 228,247,318 40.65% 29,500 228,217,818 40.65%

高管锁定股 224,183,818 39.93% 224,183,818 39.93%

股权激励限售股 4,063,500 0.72% 29,500 4,034,000 0.72%

二、无限售条件流通股 333,239,682 59.35% 333,239,682 59.35%

三、总股本 561,487,000 100.00% 29,500 561,457,500 100.00%

特此公告。

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司

董事会

2019年6月19日

证券代码：

603776

证券简称：永安行 公告编号：

2019-038

永安行科技股份有限公司

2018

年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股分配比例，每股转增比例

A股每股现金红利0.27元

每股转增股份0.4股

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件

流通股份上市日

现金红利发放日

Ａ股 2019/6/25 － 2019/6/26 2019/6/27 2019/6/26

●差异化分红送转： 是

一、 通过分配、转增股本方案的股东大会届次和日期

本次利润分配及转增股本方案经公司2019年5月31日的2018年年度股东大会审议通

过。

二、 分配、转增股本方案

1.�发放年度：2018年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.差异化分红送转方案：

（1）差异化分红送转方案

以实施利润分配方案时股权登记日的总股本134,400,000股扣除已回购的1,450,

000股为基数（即132,950,000股），向全体股东每10股派发现金红利2.70元（含税），共计

派发现金红利35,896,500元；同时以资本公积向全体股东每10股转增4股，共计转增股份

[…]

（1）对于持有公司无限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金，根据《关于实施

上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）及《关于

上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）的有关

规定，个人（包括证券投资基金）从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限超

过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.27元；持股

期限在1年以内（含1年）的，本次分红派息暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人

民币0.27元，待个人（包括证券投资基金）转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期

限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海

分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付公司，公司在收到税款当月的法定申

报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体实际税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，

其股息红利所得全额计入应纳税所得额， 实际税负为20%； 持股期限在1个月以上至1年

（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，其股息

红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的个人股东及证券投资基金，根据《关于实施上

市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）有关规定，按

照10%的税率代扣代缴所得税，每股实际派发现金红利为人民币0.243元。

（3）对于合格境外机构投资者（QFII）股东，公司根据《关于中国居民企业向QFII支

付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47号）的规定，

按10%的税率代扣代缴企业所得税，每股实际派发现金红利为人民币0.243元。 如相关股东

认为其取得的股息红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息红

利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于香港市场投资者投资上海证券交易所本公司A股股票（“沪股通” ），其现金

红利将由公司通过中国结算上海分公司按照股票名义持有人账户以人民币派发，扣税根据

《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策

的通知》（财税[2014]81号）执行，按照10%的税率代扣所得税，税后每股实际派发现金红

利人民币0.243元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，其红利所得税

由其自行缴纳，公司每股实际派发现金红利人民币0.27元。

（6）本次转增的资本公积来源为公司股本发行溢价所形成的资本公积金，公司本次资

本公积金转增股本不扣税。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 48,263,045 19,305,218 67,568,263

二、无限售条件流通股份（流通股） 86,136,955 33,874,782 120,011,737

1、 A股 86,136,955 33,874,782 120,011,737

三、股份总数 134,400,000 53,180,000 187,580,000

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后， 按新股本总额187,580,000股摊薄计算的2018年度每股收益为

0.64元。

七、有关咨询办法

本次权益分派如有疑问，请按以下联系方式咨询：

联系部门：董事办

联系电话：0519-81282003

特此公告。

永安行科技股份有限公司董事会

2019年6月20日

证券代码：

002818

证券简称：富森美 公告编号

:2019-058

成都富森美家居股份有限公司关于使用临时闲置

自有资金购买金融机构理财产品进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

成都富森美家居股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年11月9日召开第四届董事会第一次会

议，审议通过了《关于使用临时闲置自有资金进行委托理财的议案》，同意使用不超过人民币100,000万

元额度的临时闲置自有资金购买安全性高、流动性好、保本型金融机构理财产品。 投资期限为自董事会

审议通过之日起12个月内。 在上述额度及期限内，资金可以滚动使用。 授权公司董事长行使该项投资决

策权并签署相关文件，由公司财务部负责具体购买事宜。具体内容详见公司于2018年11月10日在《证券

时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披